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Protokoll - 2. Abschnitt

Hessische Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften
3.5. - 4.5.2008, Darmstadt, Nordbad

Veranstalter: Hessischer Schwimm-Verband e.V.

Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 1. Hanauer SV GER LSV 7 1 1
2 Bad Homburger SC GER LSV 7 5 5
3 DSW 1912 Darmstadt GER LSV 7 25 33
4 EOSC Offenbach GER LSV 7 7 7
5 Gudensberger SG GER LSV 7 1 1
6 Hofheimer SC GER LSV 7 4 4
7 Kasseler Schwimm Verein GER LSV 7 2 2
8 SC Oberursel GER LSV 7 3 3
9 SC Wasserfreunde Fulda 1923 GER LSV 7 11 24
10 SC Wiesbaden 1911 GER LSV 7 19 30
11 SG ACT/Baunatal GER LSV 7 6 6
12 SG Frankfurt GER LSV 7 29 39
13 SG Mittelhessen GER LSV 7 2 2
14 SG Rüsselsheim GER LSV 7 1 1
15 SG Wetterau GER LSV 7 7 8
16 SKV Mörfelden GER LSV 7 1 1
17 SSG Rödermark GER LSV 7 7 7
18 SV Blau-Gelb Dieburg GER LSV 7 2 2
19 SV Delphin Wiesbaden GER LSV 7 8 8
20 SV Gelnhausen GER LSV 7 8 11
21 TG Rüsselsheim GER LSV 7 2 2
22 TSV Stadtallendorf GER LSV 7 5 5
23 Tuspo-Borken 1896 GER LSV 7 1 1
24 TV 1846 Groß-Gerau GER LSV 7 1 1
25 TV Dillenburg GER LSV 7 5 7
26 TV Wetzlar GER LSV 7 4 5
27 VfL 1860 Marburg GER LSV 7 5 6
28 Viernheimer SV GER LSV 7 1 1
29 Wfr. Fechenheim 1930 GER LSV 7 11 12
30 WSV Delphin 78 Großauheim GER LSV 7 2 2
31 WSV Großkrotzenburg GER LSV 7 1 1

Summe 187 238 0

Das Wettkampfbecken ist 50 Meter lang und hat 8 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 1,80 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt automatische Zeitmessung.
Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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2. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 03.05.2008

Beginn: 14:30

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampffolge
Wk-
Nr. Wettkampf Wertung
1. 50m Freistilschwimmen Frauen Offene Klasse
2. 50m Freistilschwimmen Männer Offene Klasse
3. 50m Rückenschwimmen Frauen Offene Klasse
4. 50m Rückenschwimmen Männer Offene Klasse
6. 100m Brustschwimmen Frauen Offene Klasse
7. 100m Brustschwimmen Männer Offene Klasse
8. 100m Schmetterlingsschwimmen Frauen Offene Klasse
9. 100m Schmetterlingsschwimmen Männer Offene Klasse
16. 200m Freistilschwimmen Frauen Pflichtzeit: 02:27,00Jahrgang 1995 und jünger

Pflichtzeit: 02:33,00Jahrgang 1994
Pflichtzeit: 02:30,00Jahrgang 1993
Pflichtzeit: 02:28,00Jahrgang 1992
Pflichtzeit: 02:28,00Jahrgang 1991
Pflichtzeit: 02:28,00Jahrgang 1989 und 1990
Pflichtzeit: 02:27,00Jahrgang 1988 und älter

Offene Klasse
17. 200m Freistilschwimmen Männer Pflichtzeit: 02:08,00Jahrgang 1994 und jünger

Pflichtzeit: 02:22,00Jahrgang 1993
Pflichtzeit: 02:20,00Jahrgang 1992
Pflichtzeit: 02:15,00Jahrgang 1991
Pflichtzeit: 02:10,00Jahrgang 1989 und 1990
Pflichtzeit: 02:08,00Jahrgang 1988 und älter

Offene Klasse
18. 400m Lagenschwimmen Frauen Pflichtzeit: 05:45,00Offene Klasse
19. 400m Lagenschwimmen Männer Pflichtzeit: 05:15,00Offene Klasse
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Wettkampf-Nr. 1
50m Freistilschwimmen Frauen
Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse
A-Finale
1. Melanie Otto 1987 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:26,83 727

Hessische Meisterin
2. Uta Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:26,96 716
3. Kristin Reiter 1992 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:27,15 702
4. Michelle Rupp 1993 DSW 1912 Darmstadt 00:27,80 653
5. Theresa Rothenbücher 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:28,09 633
6. Claudia Fuchs 1987 SG Frankfurt 00:28,34 617
7. Sophia Rothenbücher 1992 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:28,91 581
8. Bo Heeger 1993 SV Gelnhausen 00:29,19 564

Wettkampf-Nr. 2
50m Freistilschwimmen Männer
Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse
A-Finale
1. Marco Di Carli 1985 SG Frankfurt 00:23,61 769

Hessischer Meister
2. Kai Heftrich 1990 SG Frankfurt 00:24,33 703
3. Joel Ax 1991 SC Wiesbaden 1911 00:24,39 698
4. Yannick Lebherz 1989 DSW 1912 Darmstadt 00:24,44 694
5. Erik Henrich 1988 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:24,95 652
6. Sebastian Schneider 1993 VfL 1860 Marburg 00:25,29 626
7. Andreas Meuser 1991 SG Wetterau 00:25,52 609
8. Steffen Geppert 1989 DSW 1912 Darmstadt 00:28,64 431

Wettkampf-Nr. 3
50m Rückenschwimmen Frauen
Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse
A-Finale
1. Jenny Mensing 1986 SC Wiesbaden 1911 00:29,94 840

Hessische Meisterin
2. Ines Biehler 1989 SG Frankfurt 00:31,17 744
3. Uta Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:31,50 721
4. Claudia Fuchs 1987 SG Frankfurt 00:31,97 689
5. Laura Schamber 1991 SG Frankfurt 00:32,14 679
6. Stefanie Anders 1989 SV Gelnhausen 00:32,38 664
7. Tanja Heftrich 1986 SG Frankfurt 00:32,71 644
8. Charlotte Ströbel 1991 DSW 1912 Darmstadt 00:32,99 627

Wettkampf-Nr. 4
50m Rückenschwimmen Männer
Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse
A-Finale
1. Jan-Philip Glania 1988 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:27,09 767

Hessischer Meister
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Wettkampf-Nr. 4
50m Rückenschwimmen Männer
Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse
A-Finale
2. Marco Di Carli 1985 SG Frankfurt 00:27,42 739
3. Alexander Brechtel 1986 SV Gelnhausen 00:28,50 658
4. Joel Ax 1991 SC Wiesbaden 1911 00:28,60 652
5. Kai Heftrich 1990 SG Frankfurt 00:29,58 589
6. Volker Schuh 1981 SG Frankfurt 00:30,11 558
7. Steffen Herrmann 1989 SV Blau-Gelb Dieburg 00:30,60 532
8. Dennis Schell 1991 SG Frankfurt 00:30,81 521

Wettkampf-Nr. 6
100m Brustschwimmen Frauen
Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse
A-Finale
1. Cathleen Rund 1977 SC Wiesbaden 1911 01:14,41 709

Hessische Meisterin
2. Nicole Frackowski 1992 SG Frankfurt 01:15,78 671
3. Lena Reuber 1990 SG ACT/Baunatal 01:17,87 619
4. Nga Nguyen 1991 SV Delphin Wiesbaden 01:18,09 613
5. Bo Heeger 1993 SV Gelnhausen 01:19,35 585
6. Laura Blöcher 1993 TV Dillenburg 01:19,61 579
7. Kim-Sonja Wühr 1993 Wfr. Fechenheim 1930 01:19,97 571
8. Vanessa Keffel 1994 EOSC Offenbach 01:21,76 534

Wettkampf-Nr. 7
100m Brustschwimmen Männer
Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse
A-Finale
1. Marco Koch 1990 DSW 1912 Darmstadt 01:03,55 812

Hessischer Meister
2. Steffen Geppert 1989 DSW 1912 Darmstadt 01:06,43 711
3. Lars Bremer 1990 TV Wetzlar 01:07,47 678
4. Alexander Dohn 1991 DSW 1912 Darmstadt 01:08,47 649
5. Ingo Gerhold 1988 SSG Rödermark 01:10,05 606
6. Julian Buhle 1992 SG Frankfurt 01:10,83 586
7. Walter Fahrenbruch 1992 TV Wetzlar 01:11,22 577

Nicht am Start
Jonas Schauder 1992 DSW 1912 Darmstadt ENM

Wettkampf-Nr. 8
100m Schmetterlingsschwimmen Frauen
Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse
A-Finale
1. Jenny Mensing 1986 SC Wiesbaden 1911 01:04,42 678

Hessische Meisterin
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Wettkampf-Nr. 8
100m Schmetterlingsschwimmen Frauen
Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse
A-Finale
2. Uta Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 01:04,73 668
3. Kristin Reiter 1992 SC Wasserfreunde Fulda 1923 01:06,33 621
4. Julia Reitz 1991 SC Wiesbaden 1911 01:06,48 617
5. Laura Schamber 1991 SG Frankfurt 01:07,18 598
6. Ines Biehler 1989 SG Frankfurt 01:07,66 585
7. Sophia Auer 1991 SG Frankfurt 01:08,08 574
8. Ida Isabella Forster 1993 SC Wiesbaden 1911 01:09,16 548

Wettkampf-Nr. 9
100m Schmetterlingsschwimmen Männer
Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse
A-Finale
1. Manuel Stiem 1984 SG Frankfurt 00:56,14 739

Hessischer Meister
2. Gero Emeling 1988 SC Wiesbaden 1911 00:56,32 732
3. Simon Becker 1988 SC Wiesbaden 1911 00:57,51 687
4. Joel Ax 1991 SC Wiesbaden 1911 00:58,86 641
5. Paul-Reinhard Kreusch 1990 SG Frankfurt 00:59,71 614
6. Kai Heftrich 1990 SG Frankfurt 00:59,92 607
7. Christoph Erdbrink 1991 SC Wiesbaden 1911 00:59,96 606
8. Martin Weber 1992 TV Dillenburg 01:00,27 597

Wettkampf-Nr. 16
200m Freistilschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1995 und jünger
Pflichtzeit  02:27,00

Lara Leider 1995 Wfr. Fechenheim 1930 02:23,64 535
01:08,78 02:23,64

Franziska Edelmann 1995 DSW 1912 Darmstadt 02:24,43 526
01:09,96 02:24,43

Ann-Katrin Gerullis 1995 SC Oberursel 02:26,01 509
01:09,82 02:26,01
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Wettkampf-Nr. 16
200m Freistilschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1994
Pflichtzeit  02:33,00
1. Sarah Köhler 1994 SG Frankfurt 02:12,21 686

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:04,78 02:12,21

2. Laura Maschke 1994 SG ACT/Baunatal 02:13,52 666
01:03,31 02:13,52

3. Miriam Nosper 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:15,95 631
01:06,11 02:15,95

4. Julia Jäger 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:17,22 614
01:07,10 02:17,22

5. Mareike Kleinböhl 1994 SC Wiesbaden 1911 02:20,16 576
01:07,99 02:20,16

6. Nathalie Pohl 1994 TSV Stadtallendorf 02:23,30 539
01:08,93 02:23,30

7. Felicia Salz 1994 Bad Homburger SC 02:25,42 516
01:09,45 02:25,42

8. Jasmin Scholl 1994 SG Wetterau 02:26,18 508
01:09,42 02:26,18

9. Helena Dürsch 1994 SG Frankfurt 02:26,48 504
01:11,97 02:26,48

10. Mascha Trietsch 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:26,58 503
01:11,74 02:26,58

11. Aurica Ritter 1994 Hofheimer SC 02:26,92 500
01:13,23 02:26,92

12. Juliane Heiduk 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:27,26 496
01:12,22 02:27,26

13. Sara Theresa Beck 1994 SV Delphin Wiesbaden 02:27,28 496
01:12,00 02:27,28

14. Larissa Jährig 1994 Hofheimer SC 02:29,39 475
01:11,06 02:29,39

15. Irina Schmidt-Narischkin 1994 SG Frankfurt 02:29,88 471
01:13,29 02:29,88

16. Helen Naumann 1994 SG Wetterau 02:30,66 464
01:13,26 02:30,66

17. Charlotte Lebherz 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:31,43 456
01:11,96 02:31,43

18. Viktoria Walser 1994 SC Wiesbaden 1911 02:32,08 451
01:12,88 02:32,08

19. Wiebke Hoffmann 1994 Gudensberger SG 02:33,11 442 ENM
01:13,31 02:33,11

20. Samira Keck 1994 SG Wetterau 02:34,33 431 ENM
01:14,39 02:34,33

21. Natalie Lahr 1994 SKV Mörfelden 02:34,54 429 ENM
01:13,37 02:34,54

22. Victoria Nagy 1994 SC Wiesbaden 1911 02:34,75 428 ENM
01:14,31 02:34,75

Disqualifikation
Romi Anna Steiner 1994 SC Wiesbaden 1911 15:20 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
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Wettkampf-Nr. 16
200m Freistilschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1994
Nicht am Start
Elena Peppler 1994 SG Mittelhessen ENM
Sina Goy 1994 SG Wetterau ENM
Laura Craß 1994 SC Wiesbaden 1911 ENM

Jahrgang 1993
Pflichtzeit  02:30,00
1. Reva Foos 1993 SSG Rödermark 02:12,04 689

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:04,29 02:12,04

2. Bo Heeger 1993 SV Gelnhausen 02:12,85 676
01:04,68 02:12,85

3. Katharina Osman 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:20,41 573
01:07,36 02:20,41

4. Jessica Rock 1993 DSW 1912 Darmstadt 02:21,25 563
01:08,39 02:21,25

5. Michelle Bausch 1993 TV Wetzlar 02:21,26 562
01:09,25 02:21,26

6. Kim-Sonja Wühr 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:21,45 560
01:08,20 02:21,45

7. Annalena Methe 1993 SG ACT/Baunatal 02:23,37 538
01:09,01 02:23,37

8. Ann-Sophie Koch 1993 TV Dillenburg 02:24,49 526
01:10,16 02:24,49

9. Michelle Rupp 1993 DSW 1912 Darmstadt 02:24,83 522
01:09,59 02:24,83

10. Ann-Kathrin Laufenberg 1993 EOSC Offenbach 02:25,80 512
01:09,87 02:25,80

11. Laura Blöcher 1993 TV Dillenburg 02:29,26 477
01:12,87 02:29,26

12. Hanna Xiu 1993 SG Frankfurt 02:30,08 469 ENM
01:13,59 02:30,08

13. Nadia Buczek 1993 EOSC Offenbach 02:30,26 467 ENM
01:12,30 02:30,26

14. Lisa Schiwek 1993 SV Blau-Gelb Dieburg 02:37,22 408 ENM
01:12,28 02:37,22

Nicht am Start
Julia Kemmerer 1993 Wfr. Fechenheim 1930 ENM

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  02:28,00
1. Kristin Reiter 1992 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:13,87 661

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:04,69 02:13,87

2. Julia Müller 1992 TSV Stadtallendorf 02:19,79 580
01:07,12 02:19,79

3. Tamara Rock 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:19,83 580
01:07,85 02:19,83

4. Lena Früchtenicht 1992 Bad Homburger SC 02:21,29 562
01:07,66 02:21,29

5. Lena Pidde 1992 SG Mittelhessen 02:22,04 553
01:09,51 02:22,04

6. Julia Pfuhl 1992 SSG Rödermark 02:22,70 546
01:08,89 02:22,70
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Wettkampf-Nr. 16
200m Freistilschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  02:28,00
7. Jasmin Pöpplow 1992 TV Dillenburg 02:23,65 535

01:08,97 02:23,65

8. Juliane Ellrich 1992 VfL 1860 Marburg 02:26,30 506
01:12,06 02:26,30

9. Sophia Rothenbücher 1992 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:28,13 488 ENM
01:09,16 02:28,13

10. Lisa Stephan 1992 SG ACT/Baunatal 02:30,61 464 ENM
01:12,93 02:30,61

11. Geraldine Geis 1992 WSV Delphin 78 Großauheim 02:33,84 435 ENM
01:12,99 02:33,84

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  02:28,00
1. Charlotte Ströbel 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:09,56 729

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:03,17 02:09,56

2. Sophia Auer 1991 SG Frankfurt 02:10,47 714
01:03,46 02:10,47

3. Uta Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:12,88 676
01:03,85 02:12,88

4. Franziska Metz 1991 Hofheimer SC 02:20,54 571
01:09,18 02:20,54

5. Anika Wilzbach 1991 SSG Rödermark 02:23,33 538
01:10,62 02:23,33

6. Mirjam Proksch 1991 SG Frankfurt 02:26,03 509
01:09,37 02:26,03

Jahrgang 1989 und 1990
Pflichtzeit  02:28,00
1. Theresa Neumann 1990 Wfr. Fechenheim 1930 02:15,55 637

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:04,53 02:15,55

2. Tamara Staab 1990 SV Gelnhausen 02:17,56 609
01:07,50 02:17,56

3. Eva Klepping 1990 SG Frankfurt 02:21,31 562
01:07,22 02:21,31

4. Elisa Erk 1989 EOSC Offenbach 02:21,85 555
01:08,46 02:21,85

5. Schirin Herrberger 1989 TG Rüsselsheim 02:33,69 437 ENM
01:13,89 02:33,69

Nicht am Start
Meike Schmidt 1989 TV Wetzlar ENM
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Wettkampf-Nr. 16
200m Freistilschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Offene Klasse
1. Cathleen Rund 1977 SC Wiesbaden 1911 02:07,00 774

Hessische Meisterin
01:03,11 02:07,00

2. Charlotte Ströbel 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:09,56 729
01:03,17 02:09,56

3. Sophia Auer 1991 SG Frankfurt 02:10,47 714
01:03,46 02:10,47

4. Reva Foos 1993 SSG Rödermark 02:12,04 689
01:04,29 02:12,04

5. Sarah Köhler 1994 SG Frankfurt 02:12,21 686
01:04,78 02:12,21

6. Bo Heeger 1993 SV Gelnhausen 02:12,85 676
01:04,68 02:12,85

7. Uta Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:12,88 676
01:03,85 02:12,88

8. Laura Maschke 1994 SG ACT/Baunatal 02:13,52 666
01:03,31 02:13,52

9. Kristin Reiter 1992 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:13,87 661
01:04,69 02:13,87

10. Theresa Neumann 1990 Wfr. Fechenheim 1930 02:15,55 637
01:04,53 02:15,55

11. Miriam Nosper 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:15,95 631
01:06,11 02:15,95

12. Christina Grölz 1986 Hofheimer SC 02:16,89 618
01:06,60 02:16,89

13. Julia Jäger 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:17,22 614
01:07,10 02:17,22

14. Tamara Staab 1990 SV Gelnhausen 02:17,56 609
01:07,50 02:17,56

15. Sandra Drechsler 1983 DSW 1912 Darmstadt 02:19,39 585
01:07,86 02:19,39

16. Julia Müller 1992 TSV Stadtallendorf 02:19,79 580
01:07,12 02:19,79

17. Tamara Rock 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:19,83 580
01:07,85 02:19,83

18. Mareike Kleinböhl 1994 SC Wiesbaden 1911 02:20,16 576
01:07,99 02:20,16

19. Katharina Osman 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:20,41 573
01:07,36 02:20,41

20. Franziska Metz 1991 Hofheimer SC 02:20,54 571
01:09,18 02:20,54

21. Jessica Rock 1993 DSW 1912 Darmstadt 02:21,25 563
01:08,39 02:21,25

22. Michelle Bausch 1993 TV Wetzlar 02:21,26 562
01:09,25 02:21,26

23. Lena Früchtenicht 1992 Bad Homburger SC 02:21,29 562
01:07,66 02:21,29

24. Eva Klepping 1990 SG Frankfurt 02:21,31 562
01:07,22 02:21,31

25. Kim-Sonja Wühr 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:21,45 560
01:08,20 02:21,45

26. Elisa Erk 1989 EOSC Offenbach 02:21,85 555
01:08,46 02:21,85

27. Lena Pidde 1992 SG Mittelhessen 02:22,04 553
01:09,51 02:22,04

28. Julia Pfuhl 1992 SSG Rödermark 02:22,70 546
01:08,89 02:22,70
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Wettkampf-Nr. 16
200m Freistilschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Offene Klasse
29. Nathalie Pohl 1994 TSV Stadtallendorf 02:23,30 539

01:08,93 02:23,30

30. Anika Wilzbach 1991 SSG Rödermark 02:23,33 538
01:10,62 02:23,33

31. Annalena Methe 1993 SG ACT/Baunatal 02:23,37 538
01:09,01 02:23,37

32. Lara Leider 1995 Wfr. Fechenheim 1930 02:23,64 535
01:08,78 02:23,64

33. Jasmin Pöpplow 1992 TV Dillenburg 02:23,65 535
01:08,97 02:23,65

34. Franziska Sagmeister 1988 SC Wiesbaden 1911 02:23,83 533
01:10,24 02:23,83

35. Franziska Edelmann 1995 DSW 1912 Darmstadt 02:24,43 526
01:09,96 02:24,43

36. Ann-Sophie Koch 1993 TV Dillenburg 02:24,49 526
01:10,16 02:24,49

37. Michelle Rupp 1993 DSW 1912 Darmstadt 02:24,83 522
01:09,59 02:24,83

38. Felicia Salz 1994 Bad Homburger SC 02:25,42 516
01:09,45 02:25,42

39. Ann-Kathrin Laufenberg 1993 EOSC Offenbach 02:25,80 512
01:09,87 02:25,80

40. Ann-Katrin Gerullis 1995 SC Oberursel 02:26,01 509
01:09,82 02:26,01

41. Mirjam Proksch 1991 SG Frankfurt 02:26,03 509
01:09,37 02:26,03

42. Jasmin Scholl 1994 SG Wetterau 02:26,18 508
01:09,42 02:26,18

43. Juliane Ellrich 1992 VfL 1860 Marburg 02:26,30 506
01:12,06 02:26,30

44. Helena Dürsch 1994 SG Frankfurt 02:26,48 504
01:11,97 02:26,48

45. Mascha Trietsch 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:26,58 503
01:11,74 02:26,58

46. Aurica Ritter 1994 Hofheimer SC 02:26,92 500
01:13,23 02:26,92

47. Juliane Heiduk 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:27,26 496
01:12,22 02:27,26

48. Sara Theresa Beck 1994 SV Delphin Wiesbaden 02:27,28 496
01:12,00 02:27,28

49. Sophia Rothenbücher 1992 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:28,13 488 ENM
01:09,16 02:28,13

50. Laura Blöcher 1993 TV Dillenburg 02:29,26 477
01:12,87 02:29,26

51. Larissa Jährig 1994 Hofheimer SC 02:29,39 475
01:11,06 02:29,39

52. Irina Schmidt-Narischkin 1994 SG Frankfurt 02:29,88 471
01:13,29 02:29,88

53. Hanna Xiu 1993 SG Frankfurt 02:30,08 469 ENM
01:13,59 02:30,08

54. Nadia Buczek 1993 EOSC Offenbach 02:30,26 467 ENM
01:12,30 02:30,26

55. Lisa Stephan 1992 SG ACT/Baunatal 02:30,61 464 ENM
01:12,93 02:30,61

56. Helen Naumann 1994 SG Wetterau 02:30,66 464
01:13,26 02:30,66
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Wettkampf-Nr. 16
200m Freistilschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Offene Klasse
57. Charlotte Lebherz 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:31,43 456

01:11,96 02:31,43

58. Viktoria Walser 1994 SC Wiesbaden 1911 02:32,08 451
01:12,88 02:32,08

59. Wiebke Hoffmann 1994 Gudensberger SG 02:33,11 442 ENM
01:13,31 02:33,11

60. Schirin Herrberger 1989 TG Rüsselsheim 02:33,69 437 ENM
01:13,89 02:33,69

61. Geraldine Geis 1992 WSV Delphin 78 Großauheim 02:33,84 435 ENM
01:12,99 02:33,84

62. Samira Keck 1994 SG Wetterau 02:34,33 431 ENM
01:14,39 02:34,33

63. Natalie Lahr 1994 SKV Mörfelden 02:34,54 429 ENM
01:13,37 02:34,54

64. Victoria Nagy 1994 SC Wiesbaden 1911 02:34,75 428 ENM
01:14,31 02:34,75

65. Lisa Schiwek 1993 SV Blau-Gelb Dieburg 02:37,22 408 ENM
01:12,28 02:37,22

Disqualifikation
Romi Anna Steiner 1994 SC Wiesbaden 1911 15:20 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Elena Peppler 1994 SG Mittelhessen ENM
Sina Goy 1994 SG Wetterau ENM
Laura Craß 1994 SC Wiesbaden 1911 ENM
Meike Schmidt 1989 TV Wetzlar ENM
Julia Kemmerer 1993 Wfr. Fechenheim 1930 ENM

Wettkampf-Nr. 17
200m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1993
Pflichtzeit  02:22,00
1. Johannes Blechar 1993 Bad Homburger SC 02:03,07 604

Hessischer Jahrgangsmeister
01:00,19 02:03,07

2. Malte Gurke 1993 SG ACT/Baunatal 02:05,69 567
01:00,88 02:05,69

3. Moritz Bartheidel 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:06,50 556
01:02,40 02:06,50

4. Frank Latsch 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:07,33 545
01:01,67 02:07,33

5. Jan-Philip Haupt 1993 TSV Stadtallendorf 02:07,50 543
01:02,24 02:07,50

6. Kevin Beil 1993 SG Frankfurt 02:07,78 540
01:02,13 02:07,78

7. Daniel Podgorski 1993 SV Delphin Wiesbaden 02:09,83 514
01:02,71 02:09,83

8. Moritz Bergmann 1993 SSG Rödermark 02:10,83 503
01:02,29 02:10,83
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Wettkampf-Nr. 17
200m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1993
Pflichtzeit  02:22,00
9. Jan-Christian Klotz 1993 VfL 1860 Marburg 02:12,45 484

01:04,04 02:12,45

10. Damian Mergler 1993 SG Frankfurt 02:13,99 468
01:05,94 02:13,99

11. Sebastian Schneider 1993 VfL 1860 Marburg 02:14,38 464
01:04,20 02:14,38

12. Doro Sakhibov 1993 SG Frankfurt 02:14,81 459
01:04,55 02:14,81

13. Tobias Schenk 1993 TV Dillenburg 02:14,85 459
01:05,06 02:14,85

14. Robin Wendel 1993 SG Frankfurt 02:14,96 458
01:04,46 02:14,96

15. Sebastian Weltin 1993 SG Frankfurt 02:17,56 432
01:06,72 02:17,56

16. Chris Djordjevic 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:17,69 431
01:07,54 02:17,69

17. Tim Lindner 1993 VfL 1860 Marburg 02:22,34 390 ENM
01:08,51 02:22,34

18. Fabian Fischer 1993 Kasseler Schwimm Verein 02:23,00 385 ENM
01:09,21 02:23,00

19. Luka Wiegand 1993 Tuspo-Borken 1896 02:24,27 375 ENM
01:07,38 02:24,27

20. Oleksij Braude 1993 Bad Homburger SC 02:24,35 374 ENM
01:07,58 02:24,35

21. Hamed Faroog 1993 TV 1846 Groß-Gerau 02:27,41 351 ENM
01:10,71 02:27,41

22. Marvin Tschackert 1993 WSV Delphin 78 Großauheim 02:28,12 346 ENM
01:12,18 02:28,12

23. Tobias Jung 1993 WSV Großkrotzenburg 02:29,83 335 ENM
01:12,20 02:29,83

Disqualifikation
Felix Maier 1993 Wfr. Fechenheim 1930 15:46 Uhr ENM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  02:20,00
1. Maximilian Vater 1992 EOSC Offenbach 02:00,72 640

Hessischer Jahrgangsmeister
00:58,40 02:00,72

2. Christopher Löhr 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:02,04 619
00:59,58 02:02,04

3. Vedran Pejanovic 1992 SV Delphin Wiesbaden 02:04,82 579
01:00,64 02:04,82

4. Eduard Scheuermann 1992 SV Delphin Wiesbaden 02:07,01 549
01:00,77 02:07,01

5. Walter Fahrenbruch 1992 TV Wetzlar 02:08,17 535
01:01,90 02:08,17

6. Ralf Stadelmann 1992 SV Gelnhausen 02:08,24 534
01:02,06 02:08,24

7. Philipp Stein 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:11,57 494
01:03,84 02:11,57

8. Kai Philipp Nosper 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:12,08 489
01:03,63 02:12,08
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Wettkampf-Nr. 17
200m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  02:20,00
9. Till Hubl 1992 SG Wetterau 02:14,50 463

01:04,37 02:14,50

10. Dominik Kobella 1992 Wfr. Fechenheim 1930 02:15,32 454
01:05,02 02:15,32

11. Alexander Kögler 1992 SV Gelnhausen 02:15,88 449
01:04,26 02:15,88

12. Thorsten Rumpf 1992 TG Rüsselsheim 02:16,68 441
01:04,74 02:16,68

13. Roman Mukhin 1992 SG Rüsselsheim 02:22,90 386 ENM
01:08,33 02:22,90

14. Philip Rios 1992 Kasseler Schwimm Verein 02:24,85 370 ENM
01:09,20 02:24,85

Nicht am Start
Marcel Linke 1992 SG ACT/Baunatal ENM
Maximilian Jakob 1992 SG Frankfurt ENM

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  02:15,00
1. Joel Ax 1991 SC Wiesbaden 1911 01:55,84 724

Hessischer Jahrgangsmeister
00:57,41 01:55,84

2. Michael Konetschnik 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:05,10 575
01:00,33 02:05,10

3. Christoph Erdbrink 1991 SC Wiesbaden 1911 02:05,51 569
01:01,36 02:05,51

4. Dennis Baumbach 1991 SV Delphin Wiesbaden 02:05,97 563
01:01,45 02:05,97

5. Yannick Ibsch 1991 EOSC Offenbach 02:08,15 535
01:00,75 02:08,15

6. Eric Hechler 1991 SSG Rödermark 02:08,52 530
01:01,22 02:08,52

7. Julius Blechar 1991 Bad Homburger SC 02:09,43 519
01:02,35 02:09,43

8. Marko Schäfer 1991 SC Wiesbaden 1911 02:12,47 484
01:03,75 02:12,47

9. Alexander Dohn 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:13,60 472
01:02,44 02:13,60

10. Sebastian Zeiss 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:13,68 471
01:04,70 02:13,68

11. Andreas Meuser 1991 SG Wetterau 02:14,83 459
01:05,45 02:14,83

12. Florian Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:16,33 444 ENM
01:05,40 02:16,33

Nicht am Start
Christian Merwa 1991 SG Frankfurt ENM
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Wettkampf-Nr. 17
200m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1989 und 1990
Pflichtzeit  02:10,00
1. Richard Kursch 1990 DSW 1912 Darmstadt 02:01,46 628

Hessischer Jahrgangsmeister
00:59,02 02:01,46

2. Steffen Geppert 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:02,60 611
01:00,63 02:02,60

3. Serhiy Zozulya 1990 EOSC Offenbach 02:03,57 597
01:01,14 02:03,57

4. Jonas Riffer 1990 Wfr. Fechenheim 1930 02:04,54 583
01:01,29 02:04,54

5. Daniel Werm 1990 SV Gelnhausen 02:04,63 582
01:00,58 02:04,63

6. Fabian Dingel 1990 TSV Stadtallendorf 02:06,22 560
01:01,20 02:06,22

7. Steffen Rasch 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:07,87 538
01:01,56 02:07,87

8. Julian Konrad 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:08,36 532
01:02,24 02:08,36

9. Sebastian Binninger 1989 Viernheimer SV 02:10,58 506 ENM
01:03,97 02:10,58

10. Hendrik Möller 1990 SG Wetterau 02:11,00 501 ENM
01:03,55 02:11,00

11. Moritz Maier 1990 Wfr. Fechenheim 1930 02:12,36 485 ENM
01:03,49 02:12,36

12. Kai Höfer 1990 VfL 1860 Marburg 02:12,73 481 ENM
01:04,68 02:12,73

Offene Klasse
1. Joel Ax 1991 SC Wiesbaden 1911 01:55,84 724

Hessischer Meister
00:57,41 01:55,84

2. Simon Becker 1988 SC Wiesbaden 1911 01:59,67 657
00:57,77 01:59,67

3. Maximilian Vater 1992 EOSC Offenbach 02:00,72 640
00:58,40 02:00,72

4. Jan-Philip Glania 1988 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:00,77 639
00:58,70 02:00,77

5. Richard Kursch 1990 DSW 1912 Darmstadt 02:01,46 628
00:59,02 02:01,46

6. Christopher Löhr 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:02,04 619
00:59,58 02:02,04

7. Steffen Geppert 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:02,60 611
01:00,63 02:02,60

8. Johannes Blechar 1993 Bad Homburger SC 02:03,07 604
01:00,19 02:03,07

9. Serhiy Zozulya 1990 EOSC Offenbach 02:03,57 597
01:01,14 02:03,57

10. Benjamin Reitz 1988 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:03,64 596
00:59,76 02:03,64

11. Jonas Riffer 1990 Wfr. Fechenheim 1930 02:04,54 583
01:01,29 02:04,54

12. Daniel Werm 1990 SV Gelnhausen 02:04,63 582
01:00,58 02:04,63

13. Vedran Pejanovic 1992 SV Delphin Wiesbaden 02:04,82 579
01:00,64 02:04,82
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Wettkampf-Nr. 17
200m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Offene Klasse
14. Michael Konetschnik 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:05,10 575

01:00,33 02:05,10

15. Christoph Erdbrink 1991 SC Wiesbaden 1911 02:05,51 569
01:01,36 02:05,51

16. Malte Gurke 1993 SG ACT/Baunatal 02:05,69 567
01:00,88 02:05,69

17. Dennis Baumbach 1991 SV Delphin Wiesbaden 02:05,97 563
01:01,45 02:05,97

18. Fabian Dingel 1990 TSV Stadtallendorf 02:06,22 560
01:01,20 02:06,22

19. Moritz Bartheidel 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:06,50 556
01:02,40 02:06,50

20. Eduard Scheuermann 1992 SV Delphin Wiesbaden 02:07,01 549
01:00,77 02:07,01

21. Frank Latsch 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:07,33 545
01:01,67 02:07,33

22. Jan-Philip Haupt 1993 TSV Stadtallendorf 02:07,50 543
01:02,24 02:07,50

23. Kevin Beil 1993 SG Frankfurt 02:07,78 540
01:02,13 02:07,78

24. Steffen Rasch 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:07,87 538
01:01,56 02:07,87

25. Yannick Ibsch 1991 EOSC Offenbach 02:08,15 535
01:00,75 02:08,15

26. Walter Fahrenbruch 1992 TV Wetzlar 02:08,17 535
01:01,90 02:08,17

27. Ralf Stadelmann 1992 SV Gelnhausen 02:08,24 534
01:02,06 02:08,24

28. Julian Konrad 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:08,36 532
01:02,24 02:08,36

29. Eric Hechler 1991 SSG Rödermark 02:08,52 530
01:01,22 02:08,52

30. Julius Blechar 1991 Bad Homburger SC 02:09,43 519
01:02,35 02:09,43

31. Daniel Podgorski 1993 SV Delphin Wiesbaden 02:09,83 514
01:02,71 02:09,83

32. Sebastian Binninger 1989 Viernheimer SV 02:10,58 506 ENM
01:03,97 02:10,58

33. Moritz Bergmann 1993 SSG Rödermark 02:10,83 503
01:02,29 02:10,83

34. Hendrik Möller 1990 SG Wetterau 02:11,00 501 ENM
01:03,55 02:11,00

35. Philipp Stein 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:11,57 494
01:03,84 02:11,57

36. Kai Philipp Nosper 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:12,08 489
01:03,63 02:12,08

37. Moritz Maier 1990 Wfr. Fechenheim 1930 02:12,36 485 ENM
01:03,49 02:12,36

38. Jan-Christian Klotz 1993 VfL 1860 Marburg 02:12,45 484
01:04,04 02:12,45

39. Marko Schäfer 1991 SC Wiesbaden 1911 02:12,47 484
01:03,75 02:12,47

40. Kai Höfer 1990 VfL 1860 Marburg 02:12,73 481 ENM
01:04,68 02:12,73

41. Erik Henrich 1988 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:13,31 475 ENM
01:00,83 02:13,31
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Wettkampf-Nr. 17
200m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Offene Klasse
42. Alexander Dohn 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:13,60 472

01:02,44 02:13,60

43. Sebastian Zeiss 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:13,68 471
01:04,70 02:13,68

44. Damian Mergler 1993 SG Frankfurt 02:13,99 468
01:05,94 02:13,99

45. Sebastian Schneider 1993 VfL 1860 Marburg 02:14,38 464
01:04,20 02:14,38

46. Till Hubl 1992 SG Wetterau 02:14,50 463
01:04,37 02:14,50

47. Doro Sakhibov 1993 SG Frankfurt 02:14,81 459
01:04,55 02:14,81

48. Andreas Meuser 1991 SG Wetterau 02:14,83 459
01:05,45 02:14,83

49. Tobias Schenk 1993 TV Dillenburg 02:14,85 459
01:05,06 02:14,85

50. Robin Wendel 1993 SG Frankfurt 02:14,96 458
01:04,46 02:14,96

51. Dominik Kobella 1992 Wfr. Fechenheim 1930 02:15,32 454
01:05,02 02:15,32

52. Alexander Kögler 1992 SV Gelnhausen 02:15,88 449
01:04,26 02:15,88

53. Florian Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:16,33 444 ENM
01:05,40 02:16,33

54. Thorsten Rumpf 1992 TG Rüsselsheim 02:16,68 441
01:04,74 02:16,68

55. Martin Hochbrückner 1987 1. Hanauer SV 02:16,94 438 ENM
01:04,59 02:16,94

56. Sebastian Weltin 1993 SG Frankfurt 02:17,56 432
01:06,72 02:17,56

57. Chris Djordjevic 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:17,69 431
01:07,54 02:17,69

58. Tim Lindner 1993 VfL 1860 Marburg 02:22,34 390 ENM
01:08,51 02:22,34

59. Roman Mukhin 1992 SG Rüsselsheim 02:22,90 386 ENM
01:08,33 02:22,90

60. Fabian Fischer 1993 Kasseler Schwimm Verein 02:23,00 385 ENM
01:09,21 02:23,00

61. Luka Wiegand 1993 Tuspo-Borken 1896 02:24,27 375 ENM
01:07,38 02:24,27

62. Oleksij Braude 1993 Bad Homburger SC 02:24,35 374 ENM
01:07,58 02:24,35

63. Philip Rios 1992 Kasseler Schwimm Verein 02:24,85 370 ENM
01:09,20 02:24,85

64. Hamed Faroog 1993 TV 1846 Groß-Gerau 02:27,41 351 ENM
01:10,71 02:27,41

65. Marvin Tschackert 1993 WSV Delphin 78 Großauheim 02:28,12 346 ENM
01:12,18 02:28,12

66. Tobias Jung 1993 WSV Großkrotzenburg 02:29,83 335 ENM
01:12,20 02:29,83

Disqualifikation
Felix Maier 1993 Wfr. Fechenheim 1930 15:46 Uhr ENM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
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Wettkampf-Nr. 17
200m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Offene Klasse
Nicht am Start
Marcel Linke 1992 SG ACT/Baunatal ENM
Maximilian Jakob 1992 SG Frankfurt ENM
Christian Merwa 1991 SG Frankfurt ENM
Michael Berger 1982 SG Frankfurt ENM
Benjamin Bilski 1988 SC Wiesbaden 1911 ENM
Christian Reichert 1985 SC Wiesbaden 1911 ENM

Wettkampf-Nr. 18
400m Lagenschwimmen Frauen
Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse
Pflichtzeit  05:45,00
1. Cathleen Rund 1977 SC Wiesbaden 1911 05:07,44 704

Hessische Meisterin
01:11,85 02:30,72 03:57,20 05:07,44

2. Anna-Lena Prinz 1994 SV Gelnhausen 05:18,32 634
01:13,26 02:36,71 04:08,18 05:18,32

3. Carolin Schneider 1992 SC Wiesbaden 1911 05:22,60 609
01:13,71 02:38,73 04:10,95 05:22,60

4. Ida Isabella Forster 1993 SC Wiesbaden 1911 05:22,83 608
01:13,95 02:34,00 04:09,38 05:22,83

5. Stefanie Anders 1989 SV Gelnhausen 05:24,78 597
01:13,51 02:37,18 04:12,03 05:24,78

6. Isabella Müller 1992 TSV Stadtallendorf 05:30,82 565
01:14,43 02:40,33 04:15,96 05:30,82

7. Theresa Rothenbücher 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 05:32,17 558
01:18,22 02:50,86 04:22,45 05:32,17

8. Sarah Meister 1993 SSG Rödermark 05:37,45 532
01:16,36 02:43,23 04:20,87 05:37,45

9. Eva Müller 1994 DSW 1912 Darmstadt 05:38,75 526
01:17,64 02:46,96 04:21,38 05:38,75

10. Kerstin Amler 1992 SV Delphin Wiesbaden 05:44,05 502
01:19,40 02:48,06 04:25,36 05:44,05

Nicht am Start
Sophia Auer 1991 SG Frankfurt ENM
Özlem Taskin 1985 SG Frankfurt ENM
Melanie Otto 1987 SC Wasserfreunde Fulda 1923 ENM
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Wettkampf-Nr. 19
400m Lagenschwimmen Männer
Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse
Pflichtzeit  05:15,00
1. Marco Koch 1990 DSW 1912 Darmstadt 04:34,04 743

Hessischer Meister
01:00,71 02:13,99 03:28,13 04:34,04

2. Manuel Stiem 1984 SG Frankfurt 04:39,58 700
01:02,49 02:15,27 03:35,00 04:39,58

3. Richard Kursch 1990 DSW 1912 Darmstadt 04:45,20 659
01:04,95 02:16,54 03:40,47 04:45,20

4. Gero Emeling 1988 SC Wiesbaden 1911 04:49,58 630
01:01,51 02:15,33 03:43,39 04:49,58

5. Maximilian Hützler 1984 SC Oberursel 04:57,93 578
01:09,01 02:27,38 03:49,49 04:57,93

6. Constantin Hützler 1987 SC Oberursel 05:00,15 565
01:08,36 02:25,09 03:52,41 05:00,15

7. Christian Schaus 1985 SG Frankfurt 05:01,13 560
01:09,71 02:27,52 03:51,53 05:01,13

8. Martin Weber 1992 TV Dillenburg 05:02,84 550
01:05,95 02:27,20 03:55,39 05:02,84

9. Moritz Bartheidel 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 05:02,89 550
01:07,62 02:24,94 03:57,14 05:02,89

10. Sergej Bauer 1990 SC Wiesbaden 1911 05:03,38 547
01:08,70 02:25,90 03:58,47 05:03,38

11. Frank Latsch 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 05:07,79 524
01:09,45 02:29,49 04:00,72 05:07,79

12. Aleksandar Antesevic 1992 SV Delphin Wiesbaden 05:10,54 510
01:12,25 02:30,00 03:59,95 05:10,54

13. Florian Prinz 1991 Wfr. Fechenheim 1930 05:12,65 500
01:10,42 02:28,92 04:01,00 05:12,65

14. Florian Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 05:30,26 424 ENM
01:17,05 02:41,96 04:16,61 05:30,26

Abgemeldet nicht am Start
Michael Berger 1982 SG Frankfurt

Nicht am Start
Yannick Lebherz 1989 DSW 1912 Darmstadt ENM
Christian Reichert 1985 SC Wiesbaden 1911 ENM

Ende des 2. Abschnittes: 16:35 Uhr

Protokoll fertig erstellt: 16:35 Uhr

Für die Richtigkeit des Protokolls:

_________________________ _________________________ _________________________
Brügger Petzold Wengel
Schiedsrichter Protokollführer Schiedsrichter


